УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
_________________________________________________________

«04» марта 2022 г.                                                       № 25/1-а

Об участии во Всероссийском

конкурсе «Большая перемена»

В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», с целью реализации задач по

формированию эффективной системы выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи, направленной на

самоопределение и профессиональную ориентацию обучающихся, в рамках

реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», в соответствии

с положением о проведении Всероссийского конкурса «Большая перемена,

утверждённым АНО «Россия – страна возможностей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Обеспечить участие обучающихся 5-11 классов во

Всероссийском конкурсе «Большая перемена».

1.2. Назначить из числа педагогических работников ответственных за

каждое направление.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания

управления образования администрации города Назарово Е.В. Селезневу.

Руководитель управления образования                                         С.В. Гаврилова